Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0001FEBF40004E0027CF0422AC01B9D6

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6651/27/10/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que após a tramitação regimental,
seja encaminhado ao SANEP o seguinte pedido de informações:

* Qual a solução para acabar com a  água, que fica  empossada, por um
longo tempo, mesmo não se tendo chuva,  na Avenida Duque de Caxias, nº. 895 - Bairro
Fragata, conforme fotos em anexo.

Câmara Municipal de Pelotas, 27 de outubro de 2020.

DAIANE DIAS
Vereadora PL